
49. Jennerwein 2020 TSV Ampfing
Kirchdorf/Tirol (AUT), 19. Januar 2020
Ergebnisliste (Klassenwertung)

# StNr Name Jahr Verein Ges Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     U 8 weiblich
1 110 Schatz Anna 2013 TSV Buchbach W 48.03 45.70 1:33.73
2 1 Zimmermann Maria 2012 TSV Ampfing W 49.97 48.44 1:38.41 +4.68

     U 8 männlich
1 2 Schwarzenböck Paul 2013 TSV Buchbach M 49.62 48.10 1:37.72
2 9 Hey Jonas 2013 SC Haag M 56.67 48.43 1:45.10 +7.38
3 8 Hillinger Felix 2013 TSV Buchbach M 54.01 51.43 1:45.44 +7.72
4 7 Rinberger Adrian 2014 TSV Buchbach M 55.72 55.06 1:50.78 +13.06
5 3 Rinberger Leonhard 2013 TSV Buchbach M 1:00.33 57.66 1:57.99 +20.27
6 4 Meindl Noah 2013 TSV Ampfing M 1:02.02 1:00.21 2:02.23 +24.51
7 5 Märkl Alex 2013 TSV Ampfing M 1:09.85 1:07.36 2:17.21 +39.49

6 Abraham Luis 2014 SC Haag M

     U 10 weiblich
1 11 Hillinger Lea 2010 TSV Buchbach W 52.59 50.98 1:43.57

10 Färber Katharina 2011 SC Haag W DNS

     U 10 männlich
1 17 Thalmeier Magnus 2010 TSV Buchbach M 39.75 40.82 1:20.57
2 13 Mayer Basti 2011 SC Haag M 46.02 43.58 1:29.60 +9.03
3 14 Zimmermann Daniel 2010 TSV Ampfing M 45.06 46.01 1:31.07 +10.50
4 12 Schwarzenböck Ben 2011 TSV Buchbach M 47.04 44.84 1:31.88 +11.31
5 18 Dürrbeck Luca 2011 SC Halfing M 49.78 50.66 1:40.44 +19.87

16 Morawek Severin 2010 VfL Waldkraiburg M DNS
15 Hönig Max 2010 SV Weidenbach M DNS

     U 12 weiblich
1 20 Huber Sonja 2008 SC Haag W 38.54 39.14 1:17.68
2 19 Ambros Charlotte 2008 SV Weidenbach W 41.73 42.35 1:24.08 +6.40
3 21 Dürrbeck Lisa 2008 SC Halfing W 42.48 44.65 1:27.13 +9.45

     U 12 männlich
1 23 Kritzenberger Michi 2008 SV Weidenbach M 36.87 36.39 1:13.26
2 24 Barth Alexander 2008 SC Haag M 36.35 37.23 1:13.58 +0.32
3 22 Abraham Benno 2009 SC Haag M 37.21 38.27 1:15.48 +2.22
4 26 Hingerl Tobias 2008 TSV Ampfing M 38.39 37.86 1:16.25 +2.99
5 27 Schatz Andreas 2009 TSV Buchbach M 38.62 39.65 1:18.27 +5.01
6 29 Färber Alexander 2009 SC Haag M 40.77 39.36 1:20.13 +6.87
7 31 Stanner Moritz 2008 SV Weidenbach M 40.95 41.04 1:21.99 +8.73
8 28 Meindl Luca 2008 TSV Ampfing M 41.04 41.02 1:22.06 +8.80
9 25 Otter Linus 2008 TSV Buchbach M 43.76 45.28 1:29.04 +15.78

10 30 Voglmaier Thaddäus 2008 SC Haag M 46.33 46.24 1:32.57 +19.31

     U 14 weiblich
1 38 Pritz Anna-Maria 2006 TSV Ampfing W 35.34 34.96 1:10.30
2 42 Häuslaigner Anna 2006 SV Weidenbach W 37.57 36.64 1:14.21 +3.91
3 40 Barth Anna 2006 SC Haag W 36.93 37.93 1:14.86 +4.56
4 35 Freimann Tanja 2006 SV Weidenbach W 38.27 37.82 1:16.09 +5.79
5 41 Thalmeier Magdalena 2007 TSV Buchbach W 38.09 39.90 1:17.99 +7.69
6 36 Mayer Anna 2007 SC Haag W 39.85 38.18 1:18.03 +7.73
7 43 Meindl Ramona 2006 TSV Ampfing W 40.14 39.39 1:19.53 +9.23
8 37 Windhager Johanna 2006 VfL Waldkraiburg W 41.55 43.34 1:24.89 +14.59
9 34 Matschi Franziska 2007 SV Weidenbach W 44.75 43.94 1:28.69 +18.39

10 32 Zolotuskaya Alisa 2006 SV Weidenbach W 46.04 43.93 1:29.97 +19.67
39 Matschi Anna-Maria 2006 SV Weidenbach W DNS
33 Hönig Emma 2007 SV Weidenbach W DNS

     U 14 männlich
1 48 Waltl Dominik 2006 TSV Buchbach M 33.94 33.23 1:07.17
2 45 Schaberl Michael 2006 SV Weidenbach M 34.25 35.35 1:09.60 +2.43

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 19.01.2020 - 13:33:44 http://www.ski-ampfing.de/

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 3 TSV Ampfing - Ski, Snowboard, Inline



49. Jennerwein 2020 TSV Ampfing - Kirchdorf/Tirol (AUT), 19. Januar 202
Ergebnisliste (Klassenwertung)

# StNr Name Jahr Verein Ges Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff
3 49 Hingerl Florian 2006 TSV Ampfing M 34.61 35.11 1:09.72 +2.55
4 53 Huber Alexander 2007 SC Haag M 34.75 35.99 1:10.74 +3.57
5 51 Heumeier Hannes 2006 SV Weidenbach M 35.94 37.67 1:13.61 +6.44
6 47 Vucina Toni 2007 SC Halfing M 36.35 38.50 1:14.85 +7.68
7 50 Heumeier Florian 2007 SV Weidenbach M 38.99 39.84 1:18.83 +11.66
8 109 Pfeilstetter Samuel 2006 TSV Ampfing M 39.50 39.89 1:19.39 +12.22
9 54 Deinböck Felix 2007 TSV Ampfing M 39.82 41.04 1:20.86 +13.69

10 52 Schatz Christian 2007 TSV Buchbach M 34.03 1:14.79 1:48.82 +41.65
11 46 Hartmetz Luis 2006 VfL Waldkraiburg M 37.32 1:16.37 1:53.69 +46.52

44 Zur Alexander 2007 TSV Ampfing M DSQ

     U 16 weiblich
1 59 Plankensteiner Antonia 2004 SV Weidenbach W 33.95 34.82 1:08.77
2 56 Ober Laura 2004 SC Halfing W 33.96 36.25 1:10.21 +1.44
3 55 Vucina Vanessa 2005 SC Halfing W 35.01 35.87 1:10.88 +2.11
4 57 Ambros Ricarda 2004 SV Weidenbach W 36.31 36.60 1:12.91 +4.14
5 60 Rasshofer Ina 2004 SC Haag W 35.69 38.42 1:14.11 +5.34
6 58 Gessner Tabea 2004 SV Weidenbach W 37.76 38.04 1:15.80 +7.03

     U 16 männlich
1 66 Mußner Joseph 2005 SC Haag M 31.45 32.82 1:04.27
2 61 Kriwet Tobias 2004 TSV Ampfing M 32.80 34.29 1:07.09 +2.82
3 63 Stanner Louis 2005 SV Weidenbach M 33.06 34.95 1:08.01 +3.74
4 67 Bögl Niklas 2005 SV Weidenbach M 34.15 35.07 1:09.22 +4.95
5 62 Dürrbeck Leon 2004 SC Halfing M 34.10 35.31 1:09.41 +5.14
6 71 Krämer Max 2005 SV Weidenbach M 35.15 36.16 1:11.31 +7.04
7 88 Fuchs Florian 2004 TSV Ampfing M 35.74 36.71 1:12.45 +8.18
8 73 Siemoneit Bernhard 2005 SC Haag M 36.01 36.71 1:12.72 +8.45
9 68 Marksteiner Luka 2005 SV Weidenbach M 36.04 38.17 1:14.21 +9.94

10 64 Weber Finn 2004 SV Weidenbach M 36.89 38.93 1:15.82 +11.55
11 72 Otter Emil 2005 TSV Buchbach M 38.16 40.30 1:18.46 +14.19
12 69 Zunhammer Quirin 2005 SC Halfing M 38.58 41.05 1:19.63 +15.36
13 70 Kurz Dennis 2005 TSV Buchbach M 39.04 40.94 1:19.98 +15.71
14 65 Kritzenberger Moritz 2005 SV Weidenbach M 41.63 42.43 1:24.06 +19.79

     U 18 weiblich
1 74 Markl Laura 2002 SC Haag W 33.20 34.80 1:08.00

     U 21 weiblich
1 75 Markl Julia 1999 SC Haag W 33.66 35.49 1:09.15

     Damen
1 83 Bernhardt Sabrina 1986 TSV Buchbach W 32.33 35.17 1:07.50
2 76 Rachl Lara 1997 TSV Buchbach W 33.06 34.94 1:08.00 +0.50
3 81 Häuslaigner Yvonne 1975 SV Weidenbach W 33.08 35.21 1:08.29 +0.79
4 82 Obergrußberger Michaela 1971 TSV Ampfing W 33.36 35.49 1:08.85 +1.35
5 77 Hingerl Andrea 1978 TSV Ampfing W 34.41 37.14 1:11.55 +4.05
6 80 Wiedemann Claudia 1992 SC Haag W 36.03 36.43 1:12.46 +4.96

79 Maier Verena 1991 TSV Buchbach W DNS
78 Frohnwieser Evi 1980 TSV Ampfing W DNS

     U 18 männlich
1 91 Lerchner Olli 2002 SV Weidenbach M 31.88 34.46 1:06.34
2 87 Kritzenberger Maxi 2002 SV Weidenbach M 32.16 34.37 1:06.53 +0.19
3 89 Heumeier Simon 2003 SV Weidenbach M 32.95 35.63 1:08.58 +2.24
4 86 Häuslaigner Thomas 2003 SV Weidenbach M 32.84 35.87 1:08.71 +2.37
5 85 Pritz Sebastian 2003 TSV Ampfing M 33.26 35.58 1:08.84 +2.50
6 84 Hartmetz Valentin 2002 VfL Waldkraiburg M 34.70 36.56 1:11.26 +4.92
7 90 Freimann Tobi 2003 SV Weidenbach M 35.64 38.03 1:13.67 +7.33

     U 21 männlich
1 92 Dietrich Lukas 2000 SV Weidenbach M 31.95 35.35 1:07.30
2 94 Mayer-Kusterer Florian 1999 SV Weidenbach M 35.07 37.55 1:12.62 +5.32

93 Rasshofer Ian 2000 SC Haag M DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 19.01.2020 - 13:33:44 http://www.ski-ampfing.de/

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 3 TSV Ampfing - Ski, Snowboard, Inline



49. Jennerwein 2020 TSV Ampfing - Kirchdorf/Tirol (AUT), 19. Januar 202
Ergebnisliste (Klassenwertung)

# StNr Name Jahr Verein Ges Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Herren
1 107 Maier Thomas 1997 SV Weidenbach M 30.05 32.18 1:02.23
2 104 Schmid Marco 1992 SV Weidenbach M 31.05 33.89 1:04.94 +2.71
3 98 Pritz Helmut 1969 TSV Ampfing M 31.61 34.61 1:06.22 +3.99
4 106 Stenzel Christian 1968 VfL Waldkraiburg M 31.76 34.79 1:06.55 +4.32
5 95 Schnelzer Andreas 1992 VfL Waldkraiburg M 30.67 38.60 1:09.27 +7.04
6 103 Märkl Michael 1973 TSV Ampfing M 33.11 36.60 1:09.71 +7.48
7 101 Wiedemann Markus 1998 SC Haag M 33.76 37.29 1:11.05 +8.82
8 97 Lutz Rainer 1968 TSV Ampfing M 33.38 38.48 1:11.86 +9.63
9 105 Meindl Karsten 1973 TSV Ampfing M 34.18 38.13 1:12.31 +10.08

10 96 Hochwimmer Franz 1953 TSV Ampfing M 36.11 39.37 1:15.48 +13.25
11 99 Matschi Tom 1971 SV Weidenbach M 37.79 40.67 1:18.46 +16.23

108 Färber Markus 1972 SC Haag M DNS
102 Kolbinger Uli 1968 SC Halfing M DNS
100 Deinböck Erich 1973 TSV Ampfing M DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 19.01.2020 - 13:33:44 http://www.ski-ampfing.de/

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 3 TSV Ampfing - Ski, Snowboard, Inline



49. Jennerwein 2020 TSV Ampfing
Kirchdorf/Tirol (AUT), 19. Januar 2020

Team-Ergebnisliste (Mannschaft Damen)

# StNr Name Jahr Ges Klasse Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     
1 SC Haag Damen 1 1:42.89 1:46.72 3:29.61

74 Markl Laura 2002 W U 18 weiblich 33.20 34.80 1:08.00
75 Markl Julia 1999 W U 21 weiblich 33.66 35.49 1:09.15
80 Wiedemann Claudia 1992 W Damen 36.03 36.43 1:12.46

1 SV Weidenbach Damen 1 1:43.34 1:46.63 3:29.97
81 Häuslaigner Yvonne 1975 W Damen 33.08 35.21 1:08.29
59 Plankensteiner Antonia 2004 W U 16 weiblich 33.95 34.82 1:08.77
57 Ambros Ricarda 2004 W U 16 weiblich 36.31 36.60 1:12.91

1 TSV Ampfing Damen 1 1:43.11 1:47.59 3:30.70
82 Obergrußberger Michaela 1971 W Damen 33.36 35.49 1:08.85
38 Pritz Anna-Maria 2006 W U 14 weiblich 35.34 34.96 1:10.30
77 Hingerl Andrea 1978 W Damen 34.41 37.14 1:11.55

1 TSV Buchbach Damen 1 1:43.48 1:50.01 3:33.49
83 Bernhardt Sabrina 1986 W Damen 32.33 35.17 1:07.50
76 Rachl Lara 1997 W Damen 33.06 34.94 1:08.00
41 Thalmeier Magdalena 2007 W U 14 weiblich 38.09 39.90 1:17.99

1 SC Haag Damen 2 1:52.47 1:54.53 3:47.00
60 Rasshofer Ina 2004 W U 16 weiblich 35.69 38.42 1:14.11
40 Barth Anna 2006 W U 14 weiblich 36.93 37.93 1:14.86
36 Mayer Anna 2007 W U 14 weiblich 39.85 38.18 1:18.03

1 SV Weidenbach Damen 2 2:04.24 2:04.33 4:08.57
58 Gessner Tabea 2004 W U 16 weiblich 37.76 38.04 1:15.80
19 Ambros Charlotte 2008 W U 12 weiblich 41.73 42.35 1:24.08
34 Matschi Franziska 2007 W U 14 weiblich 44.75 43.94 1:28.69

1 TSV Ampfing Damen 2 DNF
1 Zimmermann Maria 2012 W U 8 weiblich 49.97 48.44 1:38.41

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 19.01.2020 - 13:35:26 http://www.ski-ampfing.de/

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1 TSV Ampfing - Ski, Snowboard, Inline
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